2020 年 5 月 21 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 20 番 8 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 取締役執行役員ＣＡＯ 森田 恭弘

電話 03－6362－1300

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は、2020 年 6 月 23 日開催予定の第 28 回定時株主総会の承認を経て正式に決定される予定で

す。

記

１． 新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名及び主たる現職

取締役 宮
みや

﨑
ざ き

 秀
ひで

幸
ゆ き

メディア事業部長

株式会社オールアバウトナビ 代表取締役社長

２． 退任予定取締役

取締役 舟久保 純 執行役員 メディア領域管掌

※ 2020 年 6 月 23 日開催予定の第 28 回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任

（ご参考） 2020 年 6 月 23 日以降の役員体制（予定）

役 職 氏 名

代表取締役社長 江幡 哲也

取締役 土門 裕之

取締役 森田 恭弘

取締役 宮﨑 秀幸

取締役（社外） 高田 元広

取締役（社外） 前田 義晃

取締役（社外） 武田 健二

常勤監査役（社外） 渡邊 龍男

監査役（社外） 石澤  顕

監査役（社外） 山縣 敦彦

以 上